
LO Vaud

Bienvenue



Dans un monde dynamique, l’aménagement de bureaux doit se fonder sur 

des concepts et des processus bien pensés. Nous réfléchissons et agissons 

globalement afin d’offrir à nos clients des solutions d’avenir durables. Nous 

sommes à votre entière disposition pour tout renseignement et serions très 

heureux de pouvoir vous recevoir dans notre salle d’exposition.

Découvrez la diversité de notre gamme de produits dans notre showroom. 

En dialogue avec nos consultants sur place, vous pouvez clarifier toutes les 

questions concernant l’aménagement des bureaux et obtenir des conseils 

détaillés. Nous nous réjouissons de votre visite !

Bienvenue 
chez LO Vaud



Nos compétences

•	 table de bureau

•	 chaise de bureau

•	 rangement / armoire

•	 conférence

•	 box acoustique

•	 cafétéria

•	 terrasse

•	 lounge

•	 école

•	 luminaire

Nos partenaires



Eddy Kögler
Directeur
eddy.koegler@lista-office.com

Lilou Lambert
Cheffe de projets / Architecte d’intérieur
lilou.lambert@lista-office.com

Christophe Essertier
Chef de projets
christophe.essertier@lista-office.com

Sofian Grillo
Chef de projets
sofian.grillo@lista-office.com

Louries Relos
Planification / Vente interne
louries.relos@lista-office.com

Lorraine Schauenberg Jaccard
Planification / Vente interne
lorraine.schauenberg@lista-office.com

Fabienne Andrey
Vente interne / administration des ventes
fabienne.andrey@lista-office.com

Nathalie Rebouh
Vente interne / administration des ventes
nathalie.rebouh@lista-office.com

Notre équipe

lista-office.com/vaud

Nous attendons votre visite  
avec impatience 

Lista Office Vente SA
LO Vaud
Rue Beau-Séjour 1
1001 Lausanne

+41 21 654 35 43
lo.lausanne@lista-office.com


